[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От 	06.03.2025Г.	  № _1
г. Макушино

Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России
«Макушинский» на территории Макушинского муниципального округа
 за  12 месяцев 2024 года

Заслушав и обсудив отчёт начальника МО МВД России «Макушинский» Старыгина А.В. о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Макушинский» на территории Макушинского муниципального округа за 12 месяцев 2024 года, Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:
Отчёт начальника МО МВД России «Макушинский» принять к сведению и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа (прилагается).

Председатель  Думы Макушинского
муниципального округа                                                                    А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа	                        В.П. Пигачёв
image1.jpeg